



ROTARY CLUB KIELCE

25-323 Kielce Al. Solidarności 34

www.rotary.kielce.pl

Kielce dn. 25.09.2018 r.

Koleżanki i Koledzy Rotarianie !

POMÓŻMY POSZKODOWANYM W MEKSYKU

Meksyk walczy z powodzią. Huragan przechodzący w tym regionie zniszczył tysiące domów, a woda zalała domy na ogromnym obszarze. Są ofiary. Wśród pokrzywdzonych jest rodzina Joanny Michel Parra , dziewczyny przebywającej w Kielcach w ramach międzynarodowej wymiany Rotary. Joanna mieszka w miejscowości Culiacan, która należy do miejsc najbardziej zniszczonych. Meksykanka gościła 24 września na spotkaniu naszego Klubu i krótko omówiła sytuację w jakiej znaleźli się jej bliscy. „ Babcia, która mnie wychowywała straciła wszystko. Brakuje żywności, koców, odzieży”. Po krótkiej naradzie kieleccy Rotarianie postanowili przekazać kwotę 2.000 dolarów na pomoc dla rodziny Parra. Absolutnie zaskoczona Meksykanka rozplakała się łzami szczęścia. Informacja o wsparciu szybko dotarła do Meksyku. Ojciec Joanny napisał:

Buenos días,

Agradecemos de todo corazón lo que estan haciendo por nuestra familia y por nuestro país, les enviamos un fuerte abrazo a toda la familia Olejarz, a los Clubes Rotario, a los compañeros de escuela y amigos de Joanna y sobre todo a nuestro país hermano Polonia, no hay palabras para agradecer todo lo que estan haciendo. Bendiciones.

Dzień dobry,

„Z całego serca dziękujemy za to, co robicie dla naszej rodziny i naszego kraju, bardzo serdecznie dziękujemy całej rodzinie Olejarz,(rodzina w której jest Joanna – przypis własny) klubom Rotary, kolegom z klasy i znajomym Joanny, a zwłaszcza naszej siostrzanej Polsce, nie ma słów, aby podziękować wszystkim, co robią. Błogosławieństwa”.

Arturo Michel Perry

Rotary Klub Kielce zwraca się apelem do Koleżanek i Kolegów z polskich klubów Rotary o przyłączenie się na akcji . Wpłaty prosimy kierować na nasz rachunek 89 1020 2629 0000 9502 0130 1308 w PKOBP oddz.1 Kielce z dopiskiem : Pomoc dla Meksyku.

Z pozdrowieniem

Prezydent Klubu Rotary Kielce

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'M. Krzemiński', with a stylized flourish extending to the right.

Marcin Krzemiński